
 
 
 

Prot. vedi segnatura        Corridonia lì, vedi segnatura 

Codice CUP: J94D24000370007  

Agli Atti  
Al sito web 

 All’Albo on line  
 
OGGETTO: DECRETO DI ASSUNZIONE INCARICO RUP PER IL PROGETTO “PCTO ALL'ESTERO” FONDI 
STRUTTURALI EUROPEI – PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E 
AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/20 – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) - AVVISO PUBBLICO 
N. 25532 DEL 23/02/2024 “PERCORSI PER LE COMPETENZE TRASVERSALI E L'ORIENTAMENTO (PCTO) 
ALL’ESTERO”   
CODICE PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-MA-2024-13 
CODICE CUP: J94D24000370007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 “Percorsi per le competenze trasversali e l'orientamento 

(PCTO) all’estero” emanato nell’ambito dell’Asse I del Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola” 2014-

2020;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 116 del 29/05/24; 

VISTA la delibera n.4/7/2024 del Collegio Docenti N. 7 del 20/05/24; 

VISTA la nota del MIM prot. n. AOOGABMI 52060 del 28/3/2024 di formale autorizzazione del progetto e 

relativo impegno di spesa;  

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto;  

VISTE le indicazioni del MIM per la realizzazione degli interventi;  

VISTO il Programma Annuale 2024; 

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico;  

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

Art. 1 incarico  

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento (RUP) ai sensi dell’art. 14 del Dlgs n.36 del 31 

marzo 2023 per la realizzazione del seguente progetto 

 

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO CUP Importo autorizzato 

10.6.6B-FSEPON-MA-2024-13  “PCTO ALL'ESTERO”  J94D24000370007 Euro € 163.396,00 

Art. 2 durata  

L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso 

rendicontazione ed eventuali controlli. 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gianni Mastrocola 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO F. 
CORRIDONI 

Via S. Anna n.9, Corridonia, 62014 
mcri010008@istruzione.it mcri010008@pec.istruzione.it 


